




	Přejít na obsah

	

	




    
    



    
    

        
        
                            neiladawson.com

                                Tipy a rady pro malé živnostníky

                    


    



        







    
        
        	Hlavní
	Průvodci



    



    
        
				
					Vyhledávání:
					
				
				
			
    




        Jídelní lístek
        
    

    


    
        	Hlavní
	Průvodci


    



    
         


	
	
		

	
	

		
		

			
			

	
	
		
	
		
   Průvodci
  	


	
		
   Jak zajistit, aby hypertextový odkaz fungoval v PDF
  
			
			

	
	
	
		
Při vytváření dokumentů PDF možná budete chtít zahrnout hypertextový odkaz na webovou stránku, kam čtenáři mohou přejít a získat další informace o předmětu. Pouhé zadání adresy URL stránky do dokumentu nevytvoří odkaz v produktech Adobe. Místo toho použijete nástroj pro vytváření odkazů k vytvoření hypertextových odkazů.

  1

  Otevřete PDF, ve kterém chcete vytvořit hypertextový odkaz, v Adobe Acrobatu.

  2

  Klikněte na „Vybrat nástroje“, „Obsah“ a „Odkaz“.

  3

  Přesuňte ukazatel „Cross hair“ na místo v dokumentu a podržte levé tlačítko myši. Pohybem myši vytvořte obdélník a uvolněte tlačítko. Oblast uvnitř obdélníku je místem, kde se odkaz objeví v PDF.

  4

  Klikněte na „Otevřít webovou stránku“ a „Další“.

  5

  Do pole „URL“ zadejte adresu URL webové stránky, na kterou chcete mít hypertextový odkaz. Klikněte na „OK“.
 
  
	


	
	
			

	
		příspěvek navigaci

		Předchozí Článek Předchozí Článek: 

   Zakázání více procesů v prohlížeči Google Chrome
  
Následující Článek Následující Článek: 

   Co je produktová směs?
  


	




    Mohlo by se Vám také líbit


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Jak tisknout obrazovku na notebooku pomocí klávesy Fn
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Avast se na mém počítači Mac nezavře
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Jak přivést offline tiskárnu online
                   
                

               
            

                   
              
            






			
		

		
	


	




	
	
		
		Poslední příspěvky

			 

   Co je strategické rozhodování?
  


	 

   Jak spustit video na YouTube v určitou dobu
  


	 

   Co se děje, když obrazovka iPhone zhasne a zůstane tak?
  


	 

   Pět fází procesu strategického řízení
  


	 

   Jak opravit drsné hrany ve Photoshopu CS5
  


	 

   Jak opravit „Aw Snap“ v prohlížeči Chrome
  


	 

   Jak zjistit, jaký procesor máte
  


	 

   Jak převést PowerPoint na Word a učinit jej upravitelným
  


	 

   5 různých typů stylů vedení
  


	 

   Jak sledovat procházení internetu
  


	 

   Jak vytvořit plnou čáru v dokumentu Microsoft Word
  


	 

   Jak zachovat záložky pomocí prohlížeče Chrome synchronizovaného mezi počítači
  


	 

   Příklady zásad a postupů společnosti
  


	 

   Jak zvýšit rychlost ventilátoru na notebooku
  


	 

   Jak udělat kompletní formát na notebooku
  





	


	
	
	

		
		
		
			
				
					
											


											
													

					
											
													

					
									

			

		

		
		
			
				
					
					












					
					Copyright cs.neiladawson.com 2024

			

		


		
	
	














